
Mini Chec low carb, fara zahar daugat, proteica cu cacao, cu indulcitori 45g 

- FeelingOK 

 

FARA SOIA 

FARA ZAHAR ADAUGAT 

FARA FAINA 

Ingrediente: proteine din grâu (GLUTEN), proteine izolate din mazăre, albus de OU, fibre 

de GRAU, fibre de salcâm, proteine din LAPTE, UNT, cacao, ulei de măsline extravirgin, 

îndulcitor: maltitol, eritritol, emulgator: lecitină de floarea-soarelui, E471, agenți de crestere: 

bicarbonat de sodiu , aromă de pirofosfat de sodiu. 

Atentionare: Produs intr-o unitate ce prelucreaza lupin, nuci, alune, lapte, gluten, ovaz, soia. 

Declaratie nutritionala Per 100 g 45g 

Valoare energetica 
1723 kJ/ 
412 kcal 

775kJ/ 
185Kcal 

Grasimi 
din care acizi grasi saturati 

24 g 
 9g 

10.8g 
4.05g 

Carbohidrati 
din care zaharuri 
Polioli 

8g 
1g 
9g 

3.6g 
0.45g 
4.05g 

Fibre 15 g 6.75g 

Proteine 28g 12.6g 

Sare 
Sodiu 

0.05g 
20mg 

0.02g 
9mg 

  

A se pastra la loc uscat si racoros 

Produs in Italia 
 


